Data Communication & Cabling System
I15.41I15 41
英 碩 科 技 股 份 有 限 公 司
網路佈線器材組件
A01 (JP-PLH)
19” PCB Mount
CAT.5e  /  CAT.6
1U: 12P, 16P,  24P

o
CAT.5e, CAT.6, CAT.6A 無遮蔽、有遮蔽
Slim Type Keystone Jack 網路插座
B09 (JP-SR-1)
傳統式護套-有帽
CAT.5e, CAT.6
線徑 6.0-6.5mm
顏色：灰、白、紅、黃、綠、藍、橘、黑
B10 (JP-SR-2)
傳統式護套-無帽
CAT.5e, CAT.6
線徑 6.0-6.5mm
顏色：灰、白、紅、黃、綠、藍、橘、黑
B11 (JP-SR-360, 365)
崁入式護套
CAT.5e, CAT.6
線徑 6.0-6.5mm
顏色：灰、白、紅、黃、綠、藍
B12 (JP-SR-370, 375, 380)
大線徑護套
CAT.6A, CAT.7
線徑 7.0、7.5、8.0mm
顏色：灰、白、黃、藍、紫
RJ45 Plug Boot 接頭護套
C01 (JP-VBK)
資訊盒空盒或含keyston
CAT.5e, CAT.6
1P, 2P, 4P, 6P, 8P
C02 (JP-VRBK)
資訊防塵盒含keyston
CAT.5e, CAT.6
1P, 2P
C03 (JP-JJHN)
雙頭母連接器,無遮蔽、有遮蔽
CAT.5e, CAT.6
C04 (JP-ICK)
Lock 型雙頭母連接器
CAT.5e, CAT.6, CAT.6A
Surface Mount Box and Lock Inline Coupler 資訊盒 / 網路連接器
網路佈線系統
Network Wiring Products
英碩科技股份有限公司  台北市南港區忠孝東路五段815號4樓  TEL: (02)2788-5218  FAX: (02)2783-1658
C05 (JP-MP)
資訊面板:1P, 2P, 3P, 4P, 6P
C06 (JP-MQ)
歐規資訊面板:1P、2P
C07 (JP-FBX-70)
接線盒：A型115 X 40 mm
             B型115 X 48 mm
C08 (JP-FBX-75)
接線盒：120 X 50 mm
Faceplate and Accessories 資訊面板佈線盒蓋
C09 (JP-FBB1)
單孔美式平面面板(含PCB)
CAT.5e, CAT.6 / 1P
C10 (JP-FBB2)
單孔美式平面面板(含PCB)
CAT.5e, CA.T6 / 2P
C11 (JP-A)
美式斜面面板(含PCB)
CAT.5e, CAT.6 / 1P, 2P
C12 (JP-BB)
美式平面面板(含PCB)
CAT.5e, CAT.6 / 1P, 2P
Faceplate and Accessories and PCB Module Wall Outlet 資訊面板佈線盒蓋
C14 (JP-SNP)
面板崁入模組, 配用C06,
22.5 X 45 mm
C15 (JP-SNP)
面板崁入空蓋板,25 X 50 mm
C16 (JP-SNP)
面板崁入斜面模組,25 X 50 mm,
90度